[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

 REQUERIMENTO Nº 123/2.007.

Senhor Presidente,

O vereador Paulo Roberto Montero, requer nos termos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação,

Cópia do mapa topográfico do Bairro Country Clube.

Valinhos, 2 de abril de 2007

Paulo Roberto Montero

Vereador

[image: image2.png]

_1066541848.bin